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Komunikat
Wojewoda Świętokrzyski informuje, że realizuje Projekt nr FAMI.02.01-IZ.00-0010/24 pn.: ,,Wsparcie
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu obsługi Obywateli Państw Trzecich "
dofinansowywanego ze środków Funduszu Azylu, Migracji i Integracji na lata 2021-2027.

Łączny  kwalifikowany  koszt  Projektu  oszacowany  został  na  kwotę  2  568  000,00  PLN  (słownie:  dwa  miliony  pięćset
sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). Kwota dofinansowania ze środków FAMI jest w wysokości nieprzekraczającej 1
926 000,00 PLN (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100).

Celem głównym projektu jest zapewnienie szerokiego dostępu do usług oferowanych przez ŚUW w Kielcach zwłaszcza
Obywatelom Państw Trzecich przebywającym na terenie województwa świętokrzyskiego.

W ramach Projektu realizowane są następujące działania:

 

Utworzenie systemu infolinii dedykowanej obywatelom państw trzecich oraz zatrudnienie dodatkowych1.
osób do obsługi obywateli państw trzecich (OPT).

W ramach działania zostały uruchomione 2  stanowiska infolinii oraz zatrudniono 4 osoby do obsługi OPT. Stanowiska
zarówno infolinii, jak i do obsługi OPT znajdują się w budynku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w
Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców z siedzibą przy Al. IX Wieków Kielc 3 (Oddział ds. Cudzoziemców).

 

Zakup oraz wymiana sprzętu na nowocześniejszy, szybszy, o wyższych parametrach technicznych celem2.
doposażenia stanowisk pracy.

W ramach realizowanego działania  trwają  prace  mające  na  celu   zakup niezbędnego sprzętu  celem doposażenia
stanowisk  pracy  osób  zajmujących  się  obsługą  OPT  m.in.  w  drukarki  laserowe,  skanery  linii  papilarnych,  skanery
dokumentów i kart pobytu oraz zestawy komputerowe z oprogramowaniem.

 

Zorganizowanie 3 dniowego spotkania dla uczestników jednostek zajmujących się obsługą OPT3.

W spotkaniu zaplanowanym w 2025 roku wezmą udział m.in.  przedstawiciele Urzędów Wojewódzkich, Straży Granicznej,
Policji, Państwowej Inspekcji Pracy, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Zakładu Usług Społecznych, Urzędów Skarbowych,
COPE MSWiA oraz Urzędu do Spraw Cudzoziemców. Celem organizowanego spotkania będzie omówienie bieżących spraw
związanych  z  legalizacją,  pobytem  i  zatrudnieniem  OPT.  W  wyniku  realizacji  działania  będzie  możliwa  wymiana
doświadczeń i najlepszych praktyk, mająca na celu wzrost jakości poziomu świadczenia usług na rzecz obywateli państw
trzecich oraz uporządkowanie informacji nt.: efektywnej obsługi cudzoziemca.

 



4. Emisja spotów radiowych dot. ogólnych informacji w zakresie możliwości i sposobu legalizacji pobytu w
Polsce.

Informacje na temat możliwości uzyskania bezpłatnej pomocy w ramach Projektu aktualnie emitowane są w Radiu o
zasięgu obejmującym województwo świętokrzyskie.

 

5. Przygotowanie i wykonanie materiałów informacyjnych i promocyjnych.

W ramach zadania trwają prace nad  przygotowaniem i wykonaniem tablicy informacyjnej, plakatów oraz naklejek do
oznaczenia zakupionego sprzętu.

„Wyłączna odpowiedzialność za wyrażone opinie spoczywa na autorze i Komisja Europejska oraz Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji nie ponoszą odpowiedzialności za sposób wykorzystania udostępnionych informacji”.  
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